
Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

AGABO GARCIA, CRISTINA

IGLESIAS BLANCO, MARIA DE LAS 

NIEVES

ABELLEIRA PEREIRA, JOSE MARIA

GONZALEZ DE LA CRUZ, VICTOR 

MANUEL

TIRADO ARMESTO, DIEGO FELIPE

CONVOCATORIA CAPITULO VI 15 DE SEPTIEMBRE 2020

01C151/NDI01721 ANEXO 1

***6324**

***4728**

***5617**

***4534**

****6800*

Concurso contrato

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 9 de Octubre de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/4

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 3

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador Doctor Tipo 1

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 09/10/2020

ID. FIRMA angus.uca.es Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw== PÁGINA 1/10

Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

CHACON GOMEZ, FERNANDO

FONDEVILA FRANCO, PEDRO ANTONIO

PÉREZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL

ROSETE RUEDA, CRISTINA

TORNE ZAMBRANO, JOSE ANTONIO

PEÑA SUAREZ, FRANCISCO JOSE

CONVOCATORIA CAPITULO VI 15 DE SEPTIEMBRE 2020

01C101/NDI01722 ANEXO 2

***9584**

***8337**

***4120**

***6862**

***0113**

***2596**

Concurso contrato

No poseer titulación exigida

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 9 de Octubre de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/4

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Técnico Investigador Licenciado

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 09/10/2020

ID. FIRMA angus.uca.es Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw== PÁGINA 2/10

Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

CASTILLO RODRIGUEZ, MIGUEL

BALASUBRAMANIAN, Ganapathi Prabhu

CALDERON VELASCO, SEBASTIAN

DIESTE BLANCO, OLIVER

CONVOCATORIA CAPITULO VI 15 DE SEPTIEMBRE 2020

01C128/NDI01723 ANEXO 3

***1531**

***8006**

***3667**

***3684**

Concurso contrato

Falta acreditación B2 inglés

No presenta fotocopia titulo

Falta acreditación B2 inglés

No presentación de curriculum 

vitae

Falta acreditación B2 inglés

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 9 de Octubre de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/4

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 3

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador Doctor Tipo 2

Discap.

Discap.

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 09/10/2020

ID. FIRMA angus.uca.es Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw== PÁGINA 3/10
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

AGABO GARCIA, CRISTINA

ANDRADE DELGADO, SERGIO

FUENTES SORIANO, PABLO

HERNANDEZ ZANOLETTY, ALBA

MARTINEZ MARTINEZ, MARTA

NIETO SIERRA, LUCIA

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

SOTO CRUZ, FRANCISCO JAVIER

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

CHANIVET PERIÑAN, MARINA

CRUCES ROMANO, TRINIDAD

GONZALEZ DE CANALES LOPEZ 

CISNEROS, MARIA EUGENIA

GUTIERREZ URBANO, ISABEL

IGLESIAS BLANCO, MARIA DE LAS 

NIEVES

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

SOLER GARCIA, JUAN ALBERTO

TERUEL SIBON, MIRIAM DEL PILAR

VARELA PEREZ, MANUEL ALEJANDRO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 15 DE SEPTIEMBRE 2020

INMAR/NDI01724 ANEXO 4

***4326**

***6324**

***8351**

***4940**

***5871**

***5083**

***0046**

***6171**

***8818**

***0450**

***2854**

***6596**

***0677**

***3346**

***4728**

***4199**

***4072**

***1499**

***7781**

Concurso contrato

No presentación de curriculum 

vitae

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/4

Total aspirantes admitidos: 9

Total aspirantes excluidos: 10

Des. plaza

Investigador Licenciado

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 09/10/2020
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

CONVOCATORIA CAPITULO VI 15 DE SEPTIEMBRE 2020

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 9 de Octubre de 2020

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/4

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


 Código Seguro de verificación:Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 09/10/2020

ID. FIRMA angus.uca.es Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw== PÁGINA 5/10
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

GIL LUNA, IRENE

HERNANDEZ ZANOLETTY, ALBA

HERNANZ TORRIJOS, MARIA

MARKALAIN SALABERRI, GORKA

MARTINEZ MARTINEZ, MARTA

NIETO SIERRA, LUCIA

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

SEIVANE RAMOS, HELENA

SOTO CRUZ, FRANCISCO JAVIER

CONVOCATORIA CAPITULO VI 15 DE SEPTIEMBRE 2020

13C138/NDI01726 ANEXO 5

***4326**

***0450**

***1011**

***5871**

***6677**

***2441**

***5083**

***0046**

***6171**

***8062**

***8818**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/4

Total aspirantes admitidos: 11

Total aspirantes excluidos: 16

Des. plaza

Investigador Licenciado

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 09/10/2020
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes excluidos

CABRERA BUSTO, JUNCAL

CEPEDA JORGE, CORAL

CHANIVET PERIÑAN, MARINA

CRUCES ROMANO, TRINIDAD

DE LA SIERRA MUÑIZ, ANTONIO 

MARCOS

FAJARDO QUIÑONES, CARLOS

GONZALEZ DE CANALES LOPEZ 

CISNEROS, MARIA EUGENIA

GUTIERREZ URBANO, ISABEL

IGLESIAS BLANCO, MARIA DE LAS 

NIEVES

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO

PEREZ MEDINA, DEVICA

QUINTANA SEPULVEDA, ROCIO

SALAZAR ROJAS, MARCIA CAROLINA

SILLERO MORENO, LEONOR MARIA

SOLER GALINDO, CARLOS

SOLER GARCIA, JUAN ALBERTO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 15 DE SEPTIEMBRE 2020

13C138/NDI01726 ANEXO 5

***7237**

***6135**

***2854**

***6596**

***7547**

****1347*

***0677**

***3346**

***4728**

***4199**

***7452**

****5531*

****4080*

***8488**

***3235**

***4072**

Concurso contrato

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/4

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador Licenciado

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 09/10/2020

ID. FIRMA angus.uca.es Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw== PÁGINA 7/10
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

CONVOCATORIA CAPITULO VI 15 DE SEPTIEMBRE 2020

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 9 de Octubre de 2020

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/4

 Código Seguro de verificación:Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 09/10/2020

ID. FIRMA angus.uca.es Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw== PÁGINA 8/10
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

MORALES MILLAN, DAVID

TORO VALDERAS, ANTONIO JOSE

GARCIA PEREZ, JAIME

ROLDAN RODRIGUEZ, JUAN PEDRO

SERRANO MORENO, PATRICIA

CONVOCATORIA CAPITULO VI 15 DE SEPTIEMBRE 2020

11C140/NDI01727 ANEXO 6

***8239**

***7969**

***7739**

***7210**

***8551**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Falta titulación oficial B2 

inglés

Falta titulación oficial B2 

inglés

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 9 de Octubre de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/4

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 3

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Técnico Investigador Licenciado

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 09/10/2020
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

COZAR MURILLO, BEATRIZ

DE LA TORRE CARREIRA, JULIA

IGLESIAS FREIRE, MIRIAM ESPERANZA

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

PEREZ MEDINA, DEVICA

REAL BUHIGAS, JUAN RAMON

RUEDA CORDONES, DAYSI

SANCHEZ SANCHEZ, MONTSERRAT

VANDE-VELDE MORALES, INGRID

ZABALA ROLDAN, PEDRO

CONVOCATORIA CAPITULO VI 15 DE SEPTIEMBRE 2020

INDESS/NDI01728 ANEXO 7

***5972**

***6780**

***8422**

***0450**

***7452**

***3887**

***0348****

***1736**

***0017**

****8701*

Concurso contrato

No presentación de curriculum 

vitae

Falta acreditación oficial 

nivel C1 inglés

Falta certificado aacademico 

titulo solicitado

Falta acreditación oficial 

nivel C1 inglés

Falta acreditación oficial 

nivel C1 inglés

Falta acreditación oficial 

nivel C1 inglés

Falta acreditación oficial 

nivel C1 inglés

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 9 de Octubre de 2020

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2020/D/ILD/CCTO/4

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 7

Los interesados tendrán un plazo de 5 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Técnico Investigador Licenciado

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:Z7q1EYZ8XXVFlzOhZkrCQw==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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